  
	遂宁市船山区民政局2022年公开考试招聘社区专职工作者
递补进入面试人员名单（2022001岗）

	姓名
	性别
	准考证号（末尾4位）
	社区专职工作者
笔试成绩
	社区专职工作者笔试折合成绩（占70%）
	计算机  操作成绩
	计算机 操作折合成绩（占30%）
	笔试    总成绩
	名次
	是否进入面试

	谭琴
	女
	1061
	62.50 
	43.75 
	80.00 
	24.00 
	67.75 
	46
	递补进入面试

	陈正
	男
	1079
	66.50 
	46.55 
	69.00 
	20.70 
	67.25 
	47
	递补进入面试
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